СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ №__________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации

имущества муниципального образования Наро-Фоминский городской округ на 2017-

2019 гг., утвержденный решением Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа Московской области от 14.11.2017 № 19/7

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008

№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет

депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области  решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального

образования Наро-Фоминский городской округ на 2017-2019 гг., утвержденный решением

Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области от 14.11.2017 №

19/7 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества

муниципального образования Наро-Фоминский городской округ на 2017-2019 гг.»,

следующие изменения:

            перечень объектов недвижимого имущества, планируемого к приватизации,

дополнить пунктом 3 следующего содержания:

3

Нежилое здание

с земельным
участком

Московская область, Наро-
Фоминский район, городское

поселение Верея, г. Верея,
ул. Боровская д. 3

Кадастровый номер здания
50:26:0051102:135

Кадастровый номер земельного
участка 50:26:0050801:196

 2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Наро-Фоминского городского округа в сети Интернет.

                          Председатель

     Совета депутатов Наро-Фоминского

                      городского округа

                                                  В.В. Андронов

                           Глава

                Наро-Фоминского

                городского округа                                                                                       Р.Л. Шамнэ

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                    В.П. Никоненко

Начальник финансового Управления

Администрации Наро-Фоминского

городского округа                                                                                                      Н.И. Чеснокова

Председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                        А.В. Ковалько

Договорно-правовой отдел Администрации

Наро-Фоминского городского округа

Юридический отдел КУИ

Исп Яшина О.В.  (496)343-61-40